
ZARZĄDZENIE NR 996/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 maja 2008 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych wyłaniających 
kandydatów na stanowiska dyrektorów niektórych szkół i placówek oświatowych 
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 189, poz. 1855), zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się skład osobowy komisji konkursowych w celu przeprowadzenia 
konkursów na stanowiska dyrektorów następujących szkół i placówek oświatowych
w Krakowie: Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3, Zespołu Szkół 
Ekonomicznych nr 3, XXI Liceum Ogólnokształcącego, XX Liceum Ogólnokształcącego, 
Zespołu Szkół Budowlanych nr 1, IX Liceum Ogólnokształcącego, Zespołu Szkół 
Ekonomicznych nr 2, VIII Liceum Ogólnokształcącego, w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik do zarządzenia Nr 996/2008
Prezydenta Miasta Krakowa 

       z dnia 26 maja 2008 r.

I. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
     Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3 w Krakowie:

Przewodnicząca: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:

1. Sylwia Lurka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Krzysztof Sułowski - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Kinga Czyż - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Ewa Szydłowska-Koryczan - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Krzysztof Zajączkowski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Małgorzata Choynowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej SOSW nr 3,
7. Halina Oliwa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej SOSW nr 3,
8. Teresa Ćwiżewicz-Kubas - przedstawiciel rodziców uczniów SOSW nr 3, 
9. Edward Golański - przedstawiciel rodziców uczniów SOSW nr 3,

10. Bożena Polak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
11. Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

II. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora  
Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie:

Przewodniczący: 
Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:

1. Joanna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Elżbieta Sieja - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Małgorzata Cichoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Andrzej Janczy - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Mariusz Maziarz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Elżbieta Ślaska-Basłak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSEkonomicznych nr 3,
7. Agnieszka Płazińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSEkonomicznych nr 3,
8. Bożena Gębala - przedstawiciel rodziców uczniów ZSEkonomicznych nr 3, 
9. Grzegorz Świst - przedstawiciel rodziców uczniów ZSEkonomicznych nr 3,

10. Wojciech Kotarba - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.
11. Maria Stalmach-Krzyworzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



III. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
 XXI Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:

Przewodnicząca: 
Krystyna Teresa Włosik - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie:

1. Iwona Codogni - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Władysław Harasimowicz - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Mariusz Maziarz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Mroszczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Tadeusz Sykta - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Paweł Dyląg - przedstawiciel Rady Pedagogicznej XXI LO,
7. Grzegorz Szymanowski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej XXI LO,
8. Sławomir Dywański - przedstawiciel rodziców uczniów XXI LO,
9. Beata Albert-Gaczorek - przedstawiciel rodziców uczniów XXI LO.

IV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
       XX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:

Przewodnicząca: 
Joanna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie:

1. Mariola Jezuita - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Łukasz Słoniowski - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Mariusz Maziarz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Mroszczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Tadeusz Sykta - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Teresa Kliś - przedstawiciel Rady Pedagogicznej XX LO,
7. Jadwiga Mazur - przedstawiciel Rady Pedagogicznej XX LO,
8. Marta Bochenek - przedstawiciel rodziców uczniów XX LO,
9. Józef Pękala - przedstawiciel rodziców uczniów XX LO,

    10.   Wojciech Kotarba - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
    11.   Jadwiga Cieplińska-Puchała - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

  

V. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
      Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie:

Przewodniczący: 
Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie:

1. Joanna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Marta Patena - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Jan Niedzielski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Dorota Skwarek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Marta Wiechniak-Małek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,



6. Maria Gędłek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSB nr 1,
7. Danuta Gąsiorowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSB nr 1, 
8. Mieczysław Majcher - przedstawiciel rodziców uczniów ZSB nr 1,
9. Jacek Filipowicz - przedstawiciel rodziców uczniów ZSB nr 1,

    10.   Katarzyna Niewiadomska-Węgrzyniak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
    11.   Marta Miernikowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

VI. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
IX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:

Przewodnicząca: 
Krystyna Teresa Włosik - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie:

1. Mariola Jezuita - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Bartłomiej Kocurek - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Małgorzata Cichoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Mroszczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Tadeusz Sykta - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Zofia Golińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej IX LO,
7. Jacek Skoczylas - przedstawiciel Rady Pedagogicznej IX LO,
8. Małgorzata Furmańska-Oćwieja - przedstawiciel rodziców uczniów IX LO,
9. Jan Kępiński - przedstawiciel rodziców uczniów IX LO,

    10.   Marta Szubarga - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
    11.   Barbara Bohosiewicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

VII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2 w Krakowie:

Przewodniczący: 
Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie:

1. Joanna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Jerzy Połomski - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Małgorzata Cichoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Wincenty Janowiak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Teresa Kucińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Danuta Górska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSEkonomicznych nr 2,
7. Dariusz Błądek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSEkonomicznych nr 2,
8. Justyna Rusiecka - przedstawiciel rodziców uczniów ZSEkonomicznych nr 2,
9. Krzysztof Machnik - przedstawiciel rodziców uczniów ZSEkonomicznych nr 2,

    10.  Andrzej Miłowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
    11.  Robert Lang - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



VIII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
 VIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:

Przewodnicząca: 
Krystyna Teresa Włosik - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie:

1.  Iwona Codogni - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Dariusz Olszówka - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Małgorzata Cichoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Mariusz Maziarz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Elżbieta Obal-Dyrek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Maria Turopolska-Bednarz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej VIII LO,
7. Danuta Piotrowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej VIII LO,
8. Cezary Nowaczyński - przedstawiciel rodziców uczniów VIII LO,
9. Piotr Noszczyński - przedstawiciel rodziców uczniów VIII LO,

10. Katarzyna Ryblewska-Marewicz - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
11. Maria Stalmach-Krzyworzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.


